
—  38  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA20-2-2012 5a Serie speciale - n. 21

    COMUNE DI FELTRE

      Bando di gara    

  

 



—  39  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA20-2-2012 5a Serie speciale - n. 21

 

 



—  40  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA20-2-2012 5a Serie speciale - n. 21

 

  Il dirigente
arch. Bruno Fontana

  TC12BFF2809 (A pagamento).

    CITTÀ DI CHIOGGIA

      Bando di gara d’appalto CIG 3923540F9E    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
 I.1) denominazione amministrazione aggiudicatrice: CITTA’ DI CHIOGGIA 
 I.2) indirizzo: Corso del Popolo, 1193 - 30015 Chioggia (Ve) - Italia 
 I.3) punti di contatto: Settore Servizi Sociali Telefono: 039 041 5534016 All’attenzione di: Resp. Massimo Grego mas-

simo.grego@chioggia.org Fax: 039 041 5534018; www.chioggia.org 
 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
 II.1) oggetto dell’appalto: Affidamento triennale del servizio di assistenza domiciliare (S.A.D.) e di Trasporto e consegna 

pasti a domicilio 
 II.2) luogo di esecuzione: Comune di Chioggia 
 II.3) quantitativo o entità dell’appalto: Eurouro 1.959.000,00 (IVA esclusa) 
 II.4) durata dell’appalto o termine di esecuzione: 36 mesi dall’aggiudicazione dell’appalto 
 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
 III.1) Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni applicabili in materia: Il 

servizio sarà finanziato con fondi propri del Bilancio Comunale. 
 I pagamenti saranno effettuati con le modalità previste dall’art. 15 del Capitolato speciale d’appalto ed in conformità 

alle disposizioni di legge ed alle norme regolamentari in materia di contabilità. 
 III. 2) cauzioni e garanzie richieste: Per gli offerenti cauzione pari al 2% dell’importo complessivo presunto triennale. 

Per l’aggiudicatario cauzione definitiva in conformità all’art. 18 del Capitolato. 
 Ricevuta di versamento del contributo a favore dell’Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici, per l’importo indicato 

dal “Servizio di Riscossione” raggiungibile dalla homepage sul sito web dell’Autorità (www.avcp.it ) sezione “Contributi in 
sede di gara” oppure sezione “Servizi” 

 Il Codice Identificativo della Gara (CIG) è il seguente: 3923540F9E 
 III.3) Forma giuridica che dovrà assumere il raggruppamento di operatori economici aggiudicatario dell’appalto (se del 

caso): Art. 37 D.lgs 163/2006. 
 SEZIONE IV: PROCEDURA 
 IV.1) tipo di procedura: Aperta 
 IV.2) criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel capitolato d’oneri, 

nell’invito a presentare offerte o a negoziare oppure nelle specifiche 
 IV.3) termine di ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: 26/03/2012 ore:12,00 
 IV.4) modalità di apertura delle offerte: 28/03/2012 ore: 10,00 Luogo: Comune di Chioggia (Ve) - Palazzo Morosini- 

Corso del Popolo, 1327 - 30015 


